TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

       O(a)  Prefeito Municipal,  ADILSON LISCZKOVSKI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em

vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei n° 8.666/93 e alterações

posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

   01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:  64/2021

b )  Licitação Nr.: 42/2021-PE

c )  Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

d )  Data Homologação TOTAL: 23/02/2022
e )  Objeto da Licitação: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE UNIFORMES, TÊNIS E MOCHILAS ESCOLARES,

DESTINADOS AOS ALUNOS DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL, ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,

CULTURA E DESPORTO DO MUNICIPIO DE MAJOR VIEIRA/SC.

f ) Fornecedores e Itens declarados Vencedores.
(em Reais R$)

 Qtde de Itens  Média Descto (%)  Total dos Itens
- 010857 – HC SUPRIMENTOS             1         0,00      86.000,00
- 010010 – JN BOLSAS INDUSTRIAIS E COMERCIO              3         0,00      5.831,00
- 009769 – ON LINE COMERCIO DE BOLSAS EIRELI              9         0,00      4.800,00
 13    524.294,00

OBS: Homologação total dos itens, visto que somente a 4º colocada cumpriu com todas as obrigações referente ao lote 3 dispostas no referido

edital.

Major Vieira,   22 de Fevereiro de   2022.
----------------------------------------------------------------------

ADILSON LISCZKOVSKI - PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR VIEIRA
CNPJ: 83.102.392/0001-27
TRAV. OTACILIO FLORENTINO DE SOUZA, N210
C.E.P.- 89480-000 Major Vieira – SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  42/2021 - PE

Processo Administrativo: 64/2021

Processo de Licitação: 64/2021
Data do Processo:                                     26/11/2021

  Folha:  1/1

		2022-02-23T17:33:19-0300
	ADILSON LISCZKOVSKI:49402382968